
rfq_412381 - LAVORI DI “MESSA IN SICUREZZA DI SPAZI PUBBLICI NEL CENTRO ABITATO – EX ART.30 C.14-BIS, D.L. 30

APRILE 2019, N.34 – ANNUALITA’ 2023

UTENTE DATA

Giorgio Steri 10/05/2023 13:27:44 - Fuso orario: CEST/CET

RESPONSABILE STRUTTURA AZIENDALE UNITÀ AZIENDALE

Giorgio Steri Servizio Tecnico

Informazioni Bando di Gara

CODICE ELENCO NEGOZIAZIONI DESCRIZIONE BANDO DI GARA PROTOCOLLO ELENCO NEGOZIAZIONI

tender_207975 Servizio Tecnico - Steri Giorgio

Dati Generali

CODICE GARA IN BUSTA CHIUSA (RDO) OGGETTO GARA IN BUSTA CHIUSA (RDO)

rfq_412381 LAVORI DI “MESSA IN SICUREZZA DI SPAZI PUBBLICI NEL
CENTRO ABITATO – EX ART.30 C.14-BIS, D.L. 30 APRILE
2019, N.34 – ANNUALITA’ 2023

DESCRIZIONE GARA IN BUSTA CHIUSA (RDO)

LAVORI DI “MESSA IN SICUREZZA DI SPAZI PUBBLICI NEL CENTRO ABITATO – EX ART.30 C.14-BIS, D.L. 30 APRILE 2019, N.34 –
ANNUALITA’ 2023

STATO

Aggiudicata

TIPO DI GARA IN BUSTA CHIUSA (RDO)

Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)

VALORE GARA IN BUSTA CHIUSA (RDO) NASCONDI VALORE AI FORNITORI:

58.504 EUR No

VALUTA EVENTO

EUR

GARA IN BUSTA CHIUSA (RDO) DI PROVA

No



INVIA EMAIL CERTIFICATA

Sì

RICHIEDI FIRMA DIGITALE DELLE BUSTE CONTENENTI LE

RISPOSTE DEL FORNITORE

Si

CONSENTI RISPOSTA GRUPPO DI OFFERTA

Sì

Attributi RdO

TIPOLOGIA RDO

Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

SEZIONE DESCRIZIONE SEZIONE

Informazioni sulla Procedura

TITOLO DESCRIZIONE RISPOSTA

CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG 979896166C

CUP CUP G45F23000060001

Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura Aff. in economia affidamento diretto

SEZIONE DESCRIZIONE SEZIONE

Selezione Fornitori

TITOLO DESCRIZIONE RISPOSTA

Note su Elenco Fornitori invitati  "Indicare, nel presente campo, le
motivazioni che hanno portato alla
modifica dell'elenco dei Fornitori
invitati (ad es: gara ad evidenza
pubblica).
I documenti che autorizzano la
modifica potranno essere inseriti
nella sezione ""Allegati - non
visibili ai fornitori"".

importo diretto ai sensi dell'art. 1, comma 2, lett.
a) del D.L n. 76/2020, cd “DL Semplificazioni”

Esito Selezione Fornitori  Esito della selezione dei fornitori
da invitare sulla base
dell'estrazione effettuata dal
sistema.

  
rfq_346417-14-11-2019-12-59-30.pdf
  (737 KB)



CATEGORIE

AQ22AA22 - Lavori di importo fino a 150.000, 00 euro

Impostazioni Temporali

MODALITÀ CONSULTAZIONE BUSTE

In busta chiusa (apertura sequenziale)

INVITO TRASMESSO AUTOMATICAMENTE DATA DI TRASMISSIONE AUTOMATICA INVITO

No

DATA LIMITE RICHIESTA CHIARIMENTI ORA LIMITE RICHIESTA CHIARIMENTI

04/05/2023 12:00

DATA DI CHIUSURA ORARIO DI CHIUSURA

05/05/2023 11:00

GIORNI PRIMA DELLA DATA DI CHIUSURA INVIARE UN

PROMEMORIA AI FORNITORI

FREQUENZA DI AVVISO (GIORNI)

1 0

Informazioni Temporali

PUBBLICAZIONE RDO-DATA PUBBLICAZIONE RDO-ORA

02/05/2023 10:33:16

ULTIMA MODIFICA RDO-DATA ULTIMA MODIFICA RDO-ORA

09/05/2023 16:18:40

Struttura RDO

BUSTA DI QUALIFICA RICHIEDI FIRMA DIGITALE RISPOSTE FORNITORI

Sì Sì

BUSTA TECNICA RICHIEDI FIRMA DIGITALE RISPOSTE FORNITORI

No

BUSTA ECONOMICA RICHIEDI FIRMA DIGITALE RISPOSTE FORNITORI

Sì Sì



Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Miglior Prezzo

Strategia Busta Economica Prezzo Più Basso

Offerte Anomale

CALCOLO OFFERTE ANOMALE

No

Area Visibile ai Fornitori

PERCORSO DESCRIZIONE DIMENSIONE CARTELLA

root (6) 19.372 KB

Nome File Scaricabile Data - ultima
modifica

Descrizione Dimensione
File

01_Lettera invito RDO-
signed.pdf

Sì 02/05/2023 Lettera di invito e disciplinare di
gara

306 KB

Allegato A.pdf Sì 02/05/2023 Allegato A 86 KB

Allegato B - DGUE.pdf Sì 02/05/2023 DGUE 180 KB

Allegato C - Patto
d'integrità.pdf

Sì 02/05/2023 Patto d'integrità 26 KB

Allegato D - Offerta.pdf Sì 02/05/2023 Modello offerta 69 KB

Progetto.rar Sì 02/05/2023 Progetto 18.707 KB

Area Interna

PERCORSO DESCRIZIONE DIMENSIONE CARTELLA

root (0)

La Cartella è vuota

Fornitori confermati in selezione

FORNITORI COMUNE NOME DI RIFERIMENTO TEL. FISSO DATA D'INVITO

Impresa Enrico Congiu Arbus Congiu Enrico 0709759325 02/05/2023 10:33



Informazioni relative all'aggiudicazione

DATA DI APERTURA GARA IN BUSTA CHIUSA (RDO) APERTA DA

05/05/2023 13:04:00 Giorgio Steri

BUSTA DI QUALIFICA APERTA BUSTA DI QUALIFICA APERTA DA

05/05/2023 13:04:29 Giorgio Steri

BUSTA ECONOMICA APERTA BUSTA ECONOMICA APERTA DA

05/05/2023 16:32:23 Giorgio Steri

DATA DI AGGIUDICAZIONE GARA IN BUSTA CHIUSA (RDO) AGGIUDICATA DA

09/05/2023 16:18:39 Giorgio Steri

Offerte Ricevute

FORNITORI PREZZO OFFERTO PREZZO NEGOZIATO DETTAGLI ESCLUSIONE RIFIUTATO

Impresa Enrico Congiu 55.884,952 55.884,952 Vincitore

Commenti Generali di Aggiudicazione

Busta di Qualifica

ALLEGATI GENERICI

Attivo

Busta di Qualifica

1.1 Busta A - Documentazione Amministrativa ( Parametri: 6 )

1.2 Allegati Generici

Sezione locale: 1.1 Busta A - Documentazione Amministrativa

Nessun Commento di Aggiudicazione presente



PARAMETRO DESCRIZIONE TIPO

PARAMETRO

1.1.1 ALLEGATO A - DICHIARAZIONE PER
AMMISSIONE GARA

 ALLEGATO A - DICHIARAZIONE PER
AMMISSIONE GARA

Allegato firmato

1.1.2 DGUE  ALLEGATO B - DGUE Allegato firmato

1.1.3 PATTO D’INTEGRITA’  ALLEGATO C - PATTO D’INTEGRITA’ Allegato firmato

1.1.4 Documento d'Identità  Documento d'Identità Allegato

1.1.5 PASSOE  RILASCIATO DA AVCPASS NEL SISTEMA ANAC Allegato

1.1.6 Attestazione SOA  Attestazione SOA Allegato

Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?

Attivo

NUOVA INTESTAZIONE COLONNA TCO TCO VISIBILE AI FORNITORI

No

Busta Economica

2.1 Offerta economica ( Prodotti 1 )

2.2 MODELLO 3 - OFFERTA ( Parametri: 1 )

2.3 Allegati Generici

Sezione prezzo: 2.1 Offerta economica

CODICE DESCRIZIONE NOTE MOSTRA

NOTE

PREZZO

BASE

PREZZO DI

RIFERIMENTO

PARAMETRO

SCONTO

VALORE

MINIMO

SCONTO

VALORE

MASSIMO

SCONTO

2.1.1 OFFERTA
ECONOMICA

 RIBASSO
PERCENTUALE
SULL'ELENCO
PREZZI

No 56.800

Sezione locale: 2.2 MODELLO 3 - OFFERTA

PARAMETRO DESCRIZIONE TIPO PARAMETRO

2.2.1 ALLEGATO D - OFFERTA  ALLEGATO D - OFFERTA Allegato firmato

 


